

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 1/10

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição de peças e serviços de mão de obra para a manutenção da frota de máquinas pesadas da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do Município de Nova Veneza, SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 23 de Fevereiro de 2022, às 09:48 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 60/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 19/2022, Licitação nº 19/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: O Fornecedor NUMAQ COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO DE MAQUINAS R é ex-vencedor do Lote 10 do Processo 19/2022, o novo vencedor é: GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS, SERVICOS LT, pelo motivo: EMPRESA FOI INABILITADA POR NÃO APRESENTAR CERTIDÃO ESTADUAL.

LOTE: 1

Participante: 10024 - VOLCAP COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	PARAFUSO 2031532000	UN	150,00	FIBAM	0,0000	4,56	684,00
2	PORCA	UND	150,00	FIBAM	0,0000	2,28	342,00
3	CANTO	UND	2,00	ECOPLAN	0,0000	285,00	570,00
4	CALÇO	UND	1,00	BIZA	0,0000	183,00	183,00
5	CALÇO	UND	4,00	BIZA	0,0000	94,00	376,00
6	CALÇO	UND	5,00	BIZA	0,0000	71,00	355,00
7	LAMINA	UND	6,00	ITR	0,0000	1.145,00	6.870,00
8	CALÇO	UND	6,00	BIZA	0,0000	115,00	690,00
9	Correia	UN.	2,00	GATES	0,0000	111,00	222,00
10	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	ARCA	0,0000	79,00	158,00
11	MANCAL	UND	1,00	BIZA	0,0000	2.049,00	2.049,00
12	BUCHA 6950169009	UN	4,00	BIZA	0,0000	146,00	584,00
13	UNHA	UND	4,00	ECOPLAN	0,0000	69,00	276,00
14	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	122,00	122,00
15	Filtro transmissão	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	137,00	137,00
16	FILTRO SEPARADOR	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	132,00	132,00
17	FILTRO LUBRIFICANTE	UN	1,00	DONALDSON	0,0000	107,00	107,00
18	FILTRO DIESEL	UN	1,00	DONALDSON	0,0000	84,00	84,00
19	Filtro ar externo	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	238,00	238,00
20	Filtro ar interno	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	161,00	161,00
21	EIXO	UND	1,00	BIZA	0,0000	1.889,00	1.889,00
22	TERMINAL	UND	1,00	BIZA	0,0000	261,00	261,00
23	PINHÃO	UND	1,00	BIZA	0,0000	884,00	884,00
24	MAO DE OBRA	HS	10,00	VOLCAP	0,0000	90,00	900,00

Total do Participante -----> 18.274,00

LOTE: 2

Participante: 6790 - PERKSON PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
25	KIT DE PINOS H FRONTAL COMPLETO	UND	1,00	forty	0,0000	4.053,48	4.053,48
26	FILTRO AR PRIMARIO	UND	1,00	vox	0,0000	120,0679	120,07
27	Filtro ar interno	UND	1,00	vox	0,0000	96,0543	96,05
28	FILTRO MOTOR	UND	1,00	vox	0,0000	87,4094	87,41
29	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	vox	0,0000	135,4366	135,44
30	VENTILADOR 12705433	UND	1,00	icorrea	0,0000	799,1721	799,17
31	Correia	UN.	1,00	goodyer	0,0000	82,6067	82,61
32	MANGUEIRA	UND	1,00	sermang	0,0000	248,7807	248,78
33	SILENCIOSO	UND	1,00	silentec	0,0000	665,6565	665,66
34	TUBO 7169012007	UN	1,00	silentec	0,0000	233,412	233,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 2/10

LOTE: 2

Participante: 6790 - PERKSON PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
35	PLACA 2039351005	UN	1,00	ebr	0,0000	222,8461	222,85
36	PLACA 2039351005	UN	3,00	ebr	0,0000	155,608	466,82
37	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	wilson	0,0000	179,6216	179,62
38	TAMPA 2077357007	UN	1,00	itr	0,0000	368,8486	368,85
39	DEFLETOR	UND	1,00	itr	0,0000	319,8609	319,86
40	IMPULSOR	UND	1,00	itr	0,0000	696,3939	696,39
41	TURBINA	UND	1,00	itr	0,0000	836,6332	836,63
42	ROLAMENTO 29460	UN	1,00	koio	0,0000	222,8461	222,85
43	BOMBA ALIMENTAD MAN TDS BBAS ALIMENTAD	UN	1,00	hydro	0,0000	1.961,4295	1.961,43
44	FILTRO	UND	2,00	vox	0,0000	165,2135	330,43
45	DISCO FRICÇÃO - 11992913	UND	8,00	ebr	0,0000	88,37	706,96
46	FLANGE 71005116	UN	1,00	della	0,0000	268,9521	268,95
47	DISCO FRICÇÃO	UND	10,00	ebr	0,0000	88,37	883,70
48	DISCO LISO	UND	10,00	ebr	0,0000	75,8829	758,83
49	CRUZETA	UND	3,00	sthal	0,0000	146,0026	438,01
50	KIT VEDAÇÃO TORQUE	UND	1,00	itr	0,0000	1.584,8965	1.584,90
51	BUCHA - 370060493	UND	1,00	forty	0,0000	1.325,5498	1.325,55
52	CARDAN	UND	1,00	campocard	0,0000	775,1585	775,16
53	MANCAL	UND	1,00	itr	0,0000	111,423	111,42
54	Interruptor	UND	1,00	mg	0,0000	120,0679	120,07
55	FLANGE 71005116	UN	1,00	itr	0,0000	250,7018	250,70
56	LUVA	UND	1,00	itr	0,0000	316,9793	316,98
57	CABO COMANDO-	UND	1,00	cabovel	0,0000	170,0162	170,02
58	MAO DE OBRA	HS	10,00	especializada	0,0000	95,0938	950,94

Total do Participante -----> 20.790,00

LOTE: 3

Participante: 10024 - VOLCAP COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
59	FILTRO MOTOR	UND	2,00	MWM	0,0000	73,8668	147,73
60	Cabo freio de mão	UND	1,00	CURTI	0,0000	178,6779	178,68
61	CABO ACELERADOR	UND	1,00	CURTI	0,0000	191,6545	191,65
62	LAMINA DESGASTE	UND	1,00	METISA	0,0000	1.737,8673	1.737,87
63	LAMINA FIXA	UND	1,00	METISA	0,0000	1.586,1408	1.586,14
64	PARAFUSO 2031532000	UN	10,00	FIBAM	0,0000	7,4865	74,87
65	PORCA	UND	10,00	FIBAM	0,0000	2,9946	29,95
66	DENTE CENTRAL	UND	6,00	COLINA	0,0000	94,8291	568,97
67	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	ARCA	0,0000	261,5286	523,06
68	PIVO	UND	2,00	FORTY	0,0000	162,7067	325,41
69	PIVO	UND	2,00	FORTY	0,0000	172,6887	345,38
70	BUCHA 6950169009	UN	2,00	FORTY	0,0000	77,8596	155,72
71	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	ARCA	0,0000	92,8327	185,67
72	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	ARCA	0,0000	323,417	646,83
73	ROLAMENTO 29460	UN	1,00	NTN	0,0000	284,4872	284,49
74	ENGRENAGEM	UND	3,00	PAVONI	0,0000	84,8471	254,54
75	ANEL 203935009	UN	2,00	ARGEL	0,0000	15,9712	31,94
76	CUBO DE RODA	PC	1,00	PAVONI	0,0000	729,6847	729,68
77	SEMI EIXO	UN	1,00	PAVONI	0,0000	1.054,0999	1.054,10
78	CRUZETA	UND	4,00	MERITOR	0,0000	58,8938	235,58
79	ARRUELA	UND	2,00	FORTY	0,0000	14,973	29,95
80	ARRUELA	UND	2,00	FORTY	0,0000	17,9676	35,94
81	BUCHA 6950169009	UN	2,00	FORTY	0,0000	85,8453	171,69
82	BUCHA 6950169009	UN	2,00	FORTY	0,0000	72,8686	145,74
83	BUCHA 6950169009	UN	2,00	FORTY	0,0000	66,8794	133,76
84	VEDADOR 6901601003	UN	2,00	ARCA	0,0000	75,8632	151,73
85	BUCHA 6950169009	UN	1,00	FORTY	0,0000	75,8632	75,86
86	CILINDRO LANÇA	UND	1,00	CROMOCIL	0,0000	2.144,135	2.144,14
87	CILINDRO GIRO	UND	1,00	CROMOCIL	0,0000	1.946,4912	1.946,49
88	BOMBA HIDRAULICA	UND	1,00	MEDAL	0,0000	1.947,4894	1.947,49
89	Filtro transmissão	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	183,6689	183,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 3/10

LOTE: 3

Participante: 10024 - VOLCAP COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
90	Filtro ar externo	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	100,8183	100,82
91	Filtro ar interno	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	76,8614	76,86
92	DENTE LATERAL L.D	UND	2,00	COLINA	0,0000	134,7571	269,51
93	DENTE LATERAL L.E	UND	2,00	COLINA	0,0000	134,7571	269,51
94	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	515,0715	515,07
95	VÁLVULA 690195005	UN	1,00	PARKER	0,0000	760,6289	760,63
96	Correia	UN.	1,00	GATES	0,0000	113,7949	113,79
97	TENSOR	UND	1,00	MWM	0,0000	575,9618	575,96
98	FILTRO DIESEL	UN	1,00	DONALDSON	0,0000	108,8039	108,80
99	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	71,8704	71,87
100	KIT PINOS E BUCHAS H FRONTAL	UND	1,00	FORTY	0,0000	1.170,8893	1.170,89
101	LAMINA TRASEIRA	UND	1,00	ITR	0,0000	677,7782	677,78
102	JUNTA ESFERICA	UND	2,00	PIM	0,0000	162,7067	325,41
103	MAO DE OBRA	HS	10,00	VOLCAP	0,0000	89,8381	898,38

Total do Participante -----> 22.190,00

LOTE: 4

Participante: 8095 - GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS, SERVICOS LT

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
104	BUCHA 6950169009	UN	1,00	GRF	0,0000	95,3245	95,32
105	BUCHA 6950169009	UN	1,00	GRF	0,0000	85,4973	85,50
106	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	SABO	0,0000	51,1018	102,20
107	ARRUELA	UND	1,00	GRF	0,0000	25,5509	25,55
108	BUCHA 6950169009	UN	1,00	GRF	0,0000	87,4627	87,46
109	MANCAL	UND	1,00	COTEK	0,0000	67,8082	67,81
110	ARRUELA	UND	1,00	GRF	0,0000	20,6373	20,64
111	PIVO	UND	2,00	COTEK	0,0000	199,4936	398,99
112	ROLAMENTO 29460	UN	2,00	NTN	0,0000	301,6973	603,39
113	ROLAMENTO 29460	UN	2,00	NTN	0,0000	309,5591	619,12
114	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	SABO	0,0000	362,6264	362,63
115	CUBO	UND	1,00	TRACTORGAM	0,0000	786,1818	786,18
116	ANEL 203935009	UN	2,00	APC	0,0000	16,7064	33,41
117	Braço de direção;	UND	2,00	DRIVE	0,0000	242,7336	485,47
118	DISCO 203935008	UN	4,00	UNITEC	0,0000	233,8891	935,56
119	PLACA SEPARADORA	UND	2,00	UNITEC	0,0000	229,9582	459,92
120	PLACA SEPARADORA	UND	2,00	UNITEC	0,0000	243,7164	487,43
121	PLACA SEPARADORA	UND	2,00	UNITEC	0,0000	113,0136	226,03
122	ANEL 203935009	UN	2,00	APC	0,0000	96,3073	192,61
123	ANEL 203935009	UN	2,00	APC	0,0000	94,3418	188,68
124	DENTE LATERAL L.D	UND	1,00	ECOPLAN	0,0000	120,8755	120,88
125	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	SABO	0,0000	97,29	97,29
126	ROLAMENTO 29460	UN	1,00	NTN	0,0000	323,3173	323,32
127	SEMI EIXO	UN	1,00	TRACTORGAM	0,0000	108,10	108,10
128	DENTE	UND	6,00	ECOPLAN	0,0000	31,9386	191,63
129	ANEL 203935009	UN	2,00	APC	0,0000	31,9386	63,88
130	DENTE LATERAL L.E	UND	2,00	ECOPLAN	0,0000	170,9945	341,99
131	CRUZETA	UND	2,00	ZM	0,0000	90,4109	180,82
132	EIXO	UND	1,00	TRACTORGAM	0,0000	491,3636	491,36
133	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	SABO	0,0000	304,6455	609,29
134	LAMINA DESGASTE	UND	1,00	METISA	0,0000	1.670,6364	1.670,64
135	FILTRO AR PRIMARIO	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	108,10	108,10
136	FILTRO AR SECUNDARIO	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	87,4627	87,46
137	KIT DE PINOS E BUCHAS TRASEIRO COMPLETO (cfe. edital)	UND	1,00	GRF	0,0000	6.191,1818	6.191,18
138	Filtro transmissão	UND	1,00	PARKER	0,0000	206,3727	206,37
139	LAMINA	UND	1,00	METISA	0,0000	1.375,8182	1.375,82
140	VEDADOR 6901601003	UN	2,00	SABO	0,0000	93,3591	186,72
141	VEDADOR 6901601003	UN	2,00	SABO	0,0000	105,1518	210,30
142	ANEL 203935009	UN	2,00	APC	0,0000	41,2745	82,55
143	Bomba torque	UND	1,00	HYBEL	0,0000	1.387,6109	1.387,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 4/10

LOTE: 4

Participante: 8095 - GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS, SERVICOS LT

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
144	BOMBA TRANSFERENCIA	UND	1,00	KOBLA	0,0000	352,7991	352,80
145	FILTRO MOTOR	UND	1,00	PARKER	0,0000	83,5318	83,53
146	MAO DE OBRA	HS	10,00	GAMAPE	0,0000	88,4455	884,46

Total do Participante -----> 21.620,00

LOTE: 5

Participante: 7445 - TRATORMAX COMERCIO DE PECAS LTDA.-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
147	FILTRO AR PRIMARIO	UND	1,00	MANN	0,0000	92,80	92,80
148	FILTRO SEPARADOR	UND	1,00	MANN	0,0000	212,1509	212,15
149	FILTRO MOTOR	UND	1,00	TECFIL	0,0000	85,0002	85,00
150	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	UNIFILTER	0,0000	332,4097	332,41
151	Filtro transmissão	UND	1,00	UNIFILTER	0,0000	108,2729	108,27
152	Filtro ar externo	UND	1,00	TURBO	0,0000	230,2297	230,23
153	Filtro ar interno	UND	1,00	TURBO	0,0000	159,8124	159,81
154	CABO	UND	1,00	CURTI	0,0000	170,1003	170,10
155	CABO	UND	1,00	FORTRACTOR	0,0000	201,0639	201,06
156	DENTE	UND	6,00	COLINA	0,0000	101,381	608,29
157	PARAFUSO 2031532000	UN	10,00	REX	0,0000	6,6921	66,92
158	PORCA	UND	10,00	REX	0,0000	2,8966	28,97
159	LAMINA	UND	1,00	CEI	0,0000	772,1934	772,19
160	LAMINA	UND	1,00	CEI	0,0000	1.628,6878	1.628,69
161	BUCHA 6950169009	UN	6,00	FORTY	0,0000	84,2011	505,21
162	DISCO 203935008	UN	2,00	IMPORTADO	0,0000	504,208	1.008,42
163	PLACA 2039351005	UN	2,00	IMPORTADO	0,0000	475,8413	951,68
164	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	ARCA	0,0000	308,338	616,68
165	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	APC	0,0000	81,6042	163,21
166	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	APC	0,0000	89,2952	178,59
167	BUCHA 6950169009	UN	2,00	PIM	0,0000	76,4103	152,82
168	JUNTA ESFERICA	UND	2,00	DELLAROSA	0,0000	192,3741	384,75
169	BARRA DIREÇÃO	UND	1,00	DELLAROSA	0,0000	660,5245	660,52
170	BUCHA 6950169009	UN	1,00	FORTY	0,0000	94,4891	94,49
171	BUCHA 6950169009	UN	2,00	FORTY	0,0000	76,4103	152,82
172	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	APC	0,0000	79,0072	158,01
173	PINO	UND	1,00	FORTY	0,0000	361,5755	361,58
174	PINO	UND	1,00	FORTY	0,0000	411,417	411,42
175	PINO	UND	1,00	FORTY	0,0000	371,0643	371,06
176	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	ARCA	0,0000	82,5031	82,50
177	CRUZETA	UND	4,00	TX	0,0000	81,6042	326,42
178	CABO	UND	1,00	CURTI	0,0000	110,7699	110,77
179	ANEL 203935009	UN	2,00	APC	0,0000	80,7052	161,41
180	ROLAMENTO 29460	UN	4,00	KOYO	0,0000	106,475	425,90
181	ANEL 203935009	UN	1,00	PIM	0,0000	84,1013	84,10
182	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	4,00	ARCA	0,0000	74,7123	298,85
183	PIVO	UND	2,00	FORTY	0,0000	212,95	425,90
184	CILINDRO ESTABILIZADOR	UND	1,00	CTS	0,0000	1.948,2126	1.948,21
185	Bomba transferência diesel	UND	1,00	DISA	0,0000	960,3724	960,37
186	SILENCIOSO	UND	1,00	SILENMAK	0,0000	660,5245	660,52
187	MAO DE OBRA	HS	10,00	TRATORMAX	0,0000	93,69	936,90

Total do Participante -----> 17.290,00

LOTE: 6

Participante: 7445 - TRATORMAX COMERCIO DE PECAS LTDA.-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
188	Amortecedor	UND	1,00	CNH	0,0000	767,5406	767,54
189	Amortecedor	UND	1,00	CNH	0,0000	773,3071	773,31
190	CANTO	UND	1,00	ECOPLAN	0,0000	455,3544	455,35

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA**

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 5/10

LOTE: 6

Participante: 7445 - TRATORMAX COMERCIO DE PECAS LTDA.-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
191	CANTO	UND	1,00	ECOPLAN	0,0000	455,3544	455,35
192	lamina 13 furos, espesura 3/4, furo 5/8	UND	6,00	IMPORTADA	0,0000	1.202,0163	7.212,10
193	parafuso lamina 5/8x2 com porca	UND	100,00	REX	0,0000	6,0648	606,48
194	Filtro ar interno	UND	1,00	UNIFILTER	0,0000	163,4504	163,45
195	Filtro ar externo	UND	1,00	UNIFILTER	0,0000	198,8447	198,84
196	FILTRO MOTOR	UND	1,00	MAHLE	0,0000	81,2281	81,23
197	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	1,00	UNIFILTER	0,0000	125,3716	125,37
198	FILTRO DIESEL	UN	1,00	WEGA	0,0000	83,0177	83,02
199	FILTRO SEPARADOR	UND	1,00	WEGA	0,0000	119,3068	119,31
200	Filtro transmissão	UND	1,00	UNIFILTER	0,0000	202,2251	202,23
201	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	UNIFILTER	0,0000	137,5011	137,50
202	TUBO 7169012007	UN	1,00	CNH	0,0000	757,6978	757,70
203	FILTRO HIDRAULICO	UND	2,00	UNIFILTER	0,0000	145,2561	290,51
204	TUBO 7169012007	UN	1,00	CNH	0,0000	653,9009	653,90
205	PLACA 2039351005	UN	4,00	ODRAUDE	0,0000	160,8654	643,46
206	SUPORTE	UND	1,00	ODRAUDE	0,0000	111,5519	111,55
207	CALÇO	UND	2,00	ODRAUDE	0,0000	74,3679	148,74
208	CALÇO	UND	6,00	ODRAUDE	0,0000	53,5887	321,53
209	CALÇO	UND	3,00	ODRAUDE	0,0000	64,8234	194,47
210	SUPORTE	UND	2,00	ODRAUDE	0,0000	119,3068	238,61
211	PLACA 2039351005	UN	4,00	ODRAUDE	0,0000	100,3172	401,27
212	PLACA 2039351005	UN	4,00	ODRAUDE	0,0000	95,1472	380,59
213	PARAFUSO 2031532000	UN	20,00	REX	0,0000	8,3515	167,03
214	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	APC	0,0000	161,7602	161,76
215	ANEL 203935009	UN	5,00	APC	0,0000	49,3135	246,57
216	ANEL 203935009	UN	8,00	APC	0,0000	53,5887	428,71
217	MAO DE OBRA	HS	10,00	TRATORMAX	0,0000	94,2524	942,52

Total do Participante -----> 17.470,00

LOTE: 7

Participante: 8095 - GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS, SERVICOS LT

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
218	Filtro ar externo	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	262,42	262,42
219	Filtro ar interno	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	194,3713	194,37
220	FILTRO SEPARADOR DIESEL	UND	1,00	PARKER	0,0000	194,3713	194,37
221	FILTRO DIESEL PRIMARIO	UND	1,00	PARKER	0,0000	174,9341	174,93
222	FILTRO LUBRIFICANTE	UN	1,00	PARKER	0,0000	116,6228	116,62
223	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	PARKER	0,0000	252,6826	252,68
224	Filtro transmissão	UND	1,00	PARKER	0,0000	136,0599	136,06
225	FILTRO DO OLEO	UND	1,00	PARKER	0,0000	174,9341	174,93
226	CRUZETA	UND	2,00	ZM	0,0000	155,497	310,99
227	Jogo reparo cilindro caçamba	JG	1,00	APC	0,0000	165,2156	165,22
228	JOGO REPARO CILINDRO LEVANTE	UND	1,00	APC	0,0000	116,6228	116,62
229	JOGO REPARO CILINDRO GIRO	UND	1,00	APC	0,0000	131,2006	131,20
230	HASTE CILINDRO DE GIRO	UND	1,00	TRACTORGAM	0,0000	680,2994	680,30
231	DENTE LATERAL	UND	1,00	ECOPLAN	0,0000	165,2156	165,22
232	DENTE LATERAL	UND	1,00	ECOPLAN	0,0000	165,2156	165,22
233	DENTE CENTRAL	UND	10,00	ECOPLAN	0,0000	106,9042	1.069,04
234	PORCA	UND	10,00	FEY	0,0000	2,8184	28,18
235	PARAFUSO 2031532000	UN	10,00	FEY	0,0000	4,8593	48,59
236	EIXO CARDAN DIANTEIRO	UND	1,00	TRACTORGAM	0,0000	1.263,4132	1.263,41
237	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	UND	1,00	COTEK	0,0000	106,9042	106,90
238	TUBO RETORNO BOMBA HIDRAULICA	UND	1,00	COTEK	0,0000	758,0479	758,05
239	CILINDRO MESTRE DO FREIO	UND	1,00	GENAU	0,0000	874,6707	874,67
240	CABO ACELERADOR	UND	1,00	CURTI	0,0000	291,5569	291,56
241	CABO TRAVA DA LANÇA	UND	1,00	CURTI	0,0000	204,0898	204,09
242	BUCHA 6950169009	UN	2,00	GRF	0,0000	81,6359	163,27
243	PINO	UND	2,00	GRF	0,0000	155,497	310,99
244	PINO	UND	2,00	GRF	0,0000	262,4012	524,80
245	SILENCIOSO	UND	1,00	BRASCOM	0,0000	826,0778	826,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 6/10

LOTE: 7

Participante: 8095 - GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS, SERVICOS LT

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
246	BUCHA 6950169009	UN	2,00	GRF	0,0000	106,9042	213,81
247	RETENTOR RODA	UN	2,00	ARCA	0,0000	262,4012	524,80
248	REPARO ESTABILIZADOR	UND	2,00	APC	0,0000	116,6228	233,25
249	ROLAMENTO RODA	UND	1,00	NTN	0,0000	272,1198	272,12
250	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	SABO	0,0000	82,6078	82,61
251	Vidro parabrisa	UND	1,00	AM	0,0000	1.457,7844	1.457,78
252	Interruptor	UND	1,00	MARILIA	0,0000	194,3713	194,37
253	HASTE CILINDRO CONCHA	UND	1,00	TRACTORGAM	0,0000	631,7066	631,71
254	LAMINA DESGASTE	UND	1,00	METISA	0,0000	1.684,2269	1.684,23
255	CRUZETA	UND	4,00	ZM	0,0000	87,4671	349,87
256	MAO DE OBRA	HS	10,00	GAMAPE	0,0000	87,4671	874,67

Total do Participante -----> 16.230,00

LOTE: 8

Participante: 7015 - PLINIO JOSE LOPES GUIMARAES RAMOS

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
257	PINO	UND	1,00	GFER	0,0000	678,06	678,06
258	PINO	UND	1,00	GFER	0,0000	598,5588	598,56
259	BUCHA 6950169009	UN	2,00	GFER	0,0000	213,5158	427,03
260	BUCHA 6950169009	UN	2,00	GFER	0,0000	220,6627	441,33
261	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	APC	0,0000	22,3343	22,33
262	BUCHA 6950169009	UN	2,00	GFER	0,0000	209,0489	418,10
263	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	4,00	APC	0,0000	41,0951	164,38
264	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	2,00	APC	0,0000	43,7752	87,55
265	PINO	UND	1,00	GFER	0,0000	444,8989	444,90
266	CANTO	UND	1,00	RTB	0,0000	436,8586	436,86
267	CANTO	UND	1,00	RTB	0,0000	436,8586	436,86
268	PARAFUSO 2031532000	UN	8,00	FIBAM	0,0000	21,4409	171,53
269	PORCA	UND	8,00	FIBAM	0,0000	3,8842	31,07
270	PINO	UND	1,00	GFER	0,0000	1.070,2589	1.070,26
271	PINO	UND	2,00	GFER	0,0000	459,1929	918,39
272	LAMINA	UND	1,00	RTB	0,0000	1.160,4894	1.160,49
273	AJUSTADOR	UND	1,00	PVN	0,0000	231,3832	231,38
274	ADAPTADOR	UND	2,00	PVN	0,0000	291,2391	582,48
275	PINO	UND	1,00	GFER	0,0000	444,8989	444,90
276	BUCHA 6950169009	UN	1,00	GFER	0,0000	187,608	187,61
277	RETENTOR DO VIRABREQUIM	UN	1,00	APC	0,0000	26,8011	26,80
278	ARRUELA	UND	1,00	GFER	0,0000	16,9741	16,97
279	PINO	UND	1,00	GFER	0,0000	678,9622	678,96
280	ROLETE SUPERIOR	UND	1,00	RTB	0,0000	1.209,6248	1.209,62
281	JG REPARO CILINDRO PROFUNDIDADE	UND	1,00	APC	0,0000	862,1034	862,10
282	VALVULA TERMOSTÁTICA	UND	1,00	PVN	0,0000	597,6654	597,67
283	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	SAKURA	0,0000	355,5618	355,56
284	Filtro joy stick	UND	1,00	SAKURA	0,0000	201,9019	201,90
285	FILTRO SEPARADOR	UND	1,00	SAKURA	0,0000	221,5561	221,56
286	FILTRO DIESEL	UN	1,00	SAKURA	0,0000	176,8875	176,89
287	UNHA	UND	12,00	RTB	0,0000	199,2218	2.390,66
288	TRAVA	UND	12,00	RTB	0,0000	35,2882	423,46
289	MAO DE OBRA	HS	10,00	PGPARTS	0,0000	97,3775	973,78

Total do Participante -----> 17.090,00

LOTE: 9

Participante: 6209 - RETRASA - RECUPERACAO DE TRATORES

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
290	Filtro ar externo	UND	1,00	XANFIL	0,0000	101,79	101,79
291	Filtro ar interno	UND	1,00	XANFIL	0,0000	76,881	76,88
292	FILTRO MOTOR	UND	1,00	TURBO	0,0000	70,5786	70,58

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA**

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 7/10

LOTE: 9

Participante: 6209 - RETRASA - RECUPERACAO DE TRATORES

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
293	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	1,00	XANFIL	0,0000	181,7682	181,77
294	FILTRO DIESEL	UN	1,00	TURBO	0,0000	28,045	28,05
295	FILTRO SEPARADOR	UND	1,00	TURBO	0,0000	123,1048	123,10
296	FILTRO OLEO HIDRAULICO	UND	1,00	BALDWIN	0,0000	330,5582	330,56
297	FILTRO OLEO TRANSMISSÃO	UND	1,00	BALDWIN	0,0000	162,8611	162,86
298	CRUZETA	UND	2,00	TX	0,0000	108,1015	216,20
299	Junta Cabeçote	UND	1,00	WA	0,0000	303,7562	303,76
300	SEMI EIXO	UN	1,00	YTP	0,0000	1.248,8187	1.248,82
301	SILENCIOSO	UND	1,00	SILENMAK	0,0000	850,6728	850,67
302	TUBO SAÍDA 7152153010	UN	1,00	SILENMAK	0,0000	141,1573	141,16
303	CILINDRO ESCAVAÇÃO	UND	1,00	PARKERT	0,0000	2.089,7806	2.089,78
304	CABO	UND	1,00	SUPERFLEX	0,0000	206,7834	206,78
305	Junta universal	UND	1,00	TX	0,0000	260,6885	260,69
306	CABO FREIO	UND	1,00	SUPERFLEX	0,0000	209,4345	209,43
307	CABO TRAVA DA LANÇA	UND	1,00	SUPERFLEX	0,0000	351,6308	351,63
308	Amortecedor	UND	1,00	ENGPARTS	0,0000	650,3957	650,40
309	TAMPA 2077357007	UN	1,00	OEM	0,0000	237,7125	237,71
310	CILINDRO 2034810001	UN	1,00	PARKERT	0,0000	855,4117	855,41
311	JG REPARO ESTABILIZADOR	UND	1,00	APC	0,0000	206,7834	206,78
312	TENSOR	UND	1,00	DAYCO	0,0000	590,3048	590,30
313	HELICE-	UND	1,00	YTP	0,0000	415,3342	415,33
314	ARTICULAÇÃO	UND	2,00	ADS	0,0000	189,1096	378,22
315	BOMBA D AGUA*	UND	1,00	INDISA	0,0000	427,0455	427,05
316	BOMBA TRANSFERENCIA	UND	1,00	INDISA	0,0000	439,5628	439,56
317	HASTE CILINDRO DE GIRO	UND	1,00	PARKERT	0,0000	728,1604	728,16
318	Kit pinos e buchas traseiro	UND	1,00	GM	0,0000	4.453,4079	4.453,41
319	Correia	UN.	1,00	DAYCO	0,0000	104,2754	104,28
320	RETENTOR RODA	UN	2,00	APC	0,0000	298,3958	596,79
321	ANEL O	UND	2,00	APC	0,0000	67,005	134,01
322	JG REPARO CILINDRO DE GIRO	UND	1,00	APC	0,0000	213,5227	213,52
323	PLACA 2039351005	UN	1,00	UNITEC	0,0000	544,9744	544,97
324	DISCO 203935008	UN	1,00	UNITEC	0,0000	492,9241	492,92
325	PLACA 2039351005	UN	1,00	UNITEC	0,0000	578,0302	578,03
326	ANEL O	UND	1,00	APC	0,0000	87,5533	87,55
327	MAO DE OBRA	HS	10,00	SV	0,0000	97,1088	971,09

Total do Participante -----> 20.060,00

LOTE: 10

Participante: 8095 - GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS, SERVICOS LT

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
328	RETENTOR DO VIRABREQUM	UN	1,00	SABO	0,0000	257,85	257,85
329	JUNTA TAMPA	PC	1,00	WAS	0,0000	208,7611	208,76
330	JUNTA TAMPA	PC	1,00	WAS	0,0000	317,6023	317,60
331	VEDADOR 6901601003	UN	1,00	ARCA	0,0000	59,7735	59,77
332	JUNTA TAMPA DE VALVULAS	UND	1,00	SABO	0,0000	87,4298	87,43
333	Junta Cabeçote	UND	1,00	SABO	0,0000	566,5097	566,51
334	FILTRO MOTOR	UND	1,00	PARKER	0,0000	75,832	75,83
335	JUNTA CARTER	UND	1,00	WAS	0,0000	182,889	182,89
336	ANEL 203935009	UN	1,00	APC	0,0000	3,5686	3,57
337	VALVULA TERMOSTÁTICA	UND	1,00	MARILIA	0,0000	208,7611	208,76
338	ANEL VALVULA	UND	1,00	APC	0,0000	20,5193	20,52
339	Correia	UN.	1,00	GATES	0,0000	87,4298	87,43
340	BOMBA D AGUA*	UND	1,00	INDISA	0,0000	1.665,6279	1.665,63
341	JUNTA COLETOR	UND	1,00	WAS	0,0000	99,0277	99,03
342	FILTRO SEPARADOR	UND	1,00	PARKER	0,0000	96,3513	96,35
343	Coxim motor	UND	1,00	APC	0,0000	111,5177	111,52
344	MANGUEIRA	UND	1,00	JAMAICA	0,0000	163,2619	163,26
345	SILENCIOSO	UND	1,00	BRASCOM	0,0000	775,2708	775,27
346	Filtro ar interno	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	79,4006	79,40
347	Filtro ar externo	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	139,174	139,17

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA**

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 8/10

LOTE: 10

Participante: 8095 - GAMAPE COMERCIO DE PECAS, FERRAMENTAS, SERVICOS LT

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
348	ACOPLAMENTO	UND	1,00	COTEK	0,0000	689,6252	689,63
349	FILTRO	UND	1,00	PARKER	0,0000	76,7242	76,72
350	FILTRO HIDRAULICO	UND	1,00	PARKER	0,0000	352,3958	352,40
351	FILTRO TANQUE HIDRAULICO	UND	1,00	PARKER	0,0000	251,5839	251,58
352	FILTRO PILOTO	UND	1,00	PARKER	0,0000	97,2434	97,24
353	FILTRO AR CONDICIONADO	UND	1,00	PARKER	0,0000	82,077	82,08
354	PROTEÇÃO ROLETE	UND	1,00	COTEK	0,0000	686,0567	686,06
355	PORCA	UND	10,00	FEY	0,0000	3,5686	35,69
356	PARAFUSO 2031532000	UN	10,00	FEY	0,0000	13,3821	133,82
357	PARAFUSO 2031532000	UN	20,00	FEY	0,0000	9,8136	196,27
358	MANCAL DA RODA	UND	1,00	COTEK	0,0000	293,5145	293,51
359	BUCHA RODA GUIA	UND	1,00	COTEK	0,0000	172,1833	172,18
360	DUOCONE	UND	1,00	DUOMAG	0,0000	257,8288	257,83
361	CANTO DA CONCHA LD	UND	1,00	ECOPLAN	0,0000	328,308	328,31
362	KIT REPARO ESTICADOR ESTEIRA	UND	1,00	APC	0,0000	106,1648	106,16
363	ANEL VEDAÇÃO	UND	1,00	APC	0,0000	17,8428	17,84
364	CANTO DA CONCHA LE	UND	1,00	ECOPLAN	0,0000	328,308	328,31
365	PINO CONCHA	UND	1,00	GRF	0,0000	843,9657	843,97
366	BUCHA BRAÇO	UND	4,00	GRF	0,0000	176,644	706,58
367	PINO	UND	2,00	GRF	0,0000	418,4143	836,83
368	VEDADOR 6901601003	UN	10,00	ARCA	0,0000	33,0092	330,09
369	BUCHA 6950169009	UN	2,00	GRF	0,0000	249,7996	499,60
370	PINO	UND	1,00	GRF	0,0000	763,673	763,67
371	PINO	UND	1,00	GRF	0,0000	697,6545	697,65
372	BUCHA 6950169009	UN	1,00	GRF	0,0000	226,6039	226,60
373	BUCHA 6950169009	UN	1,00	GRF	0,0000	208,7611	208,76
374	PINO	UND	1,00	GRF	0,0000	622,7146	622,71
375	VEDADOR 6901601003	UN	6,00	ARCA	0,0000	33,9014	203,41
376	CALÇO	UND	2,00	GRF	0,0000	17,8428	35,69
377	UNHA	UND	12,00	ECOPLAN	0,0000	198,9475	2.387,37
378	TRAVA	UND	12,00	ECOPLAN	0,0000	41,0385	492,46
379	MAO DE OBRA	HS	10,00	GAMAPE	0,0000	97,2434	972,43

Total do Participante -----> 19.140,00

LOTE: 11

Participante: 9813 - SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
380	FILTRO OLEO MOTOR	UND	1,00	WEGA	0,0000	48,36	48,36
381	FILTRO DIESEL	UN	1,00	WEGA	0,0000	48,3678	48,37
382	FILTRO DE AR	UND	1,00	WEGA	0,0000	133,1935	133,19
383	MANGUEIRA SUP RADIADOR	UND	1,00	JAMAICA	0,0000	110,1711	110,17
384	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UND	1,00	JAMAICA	0,0000	106,5883	106,59
385	Correia	UN.	1,00	GATES	0,0000	84,1958	84,20
386	FLANGE 71005116	UN	1,00	LNG	0,0000	212,2808	212,28
387	CRUZETA	UND	2,00	STAHL	0,0000	150,4775	300,96
388	CABO VIBRAÇÃO	UND	1,00	IKS	0,0000	221,9563	221,96
389	CABO TRAÇÃO	UND	1,00	IKS	0,0000	177,8013	177,80
390	BOMBA HIDROSTATICA	UND	1,00	HYBEL	0,0000	2.818,7666	2.818,77
391	ROLAMENTO 29460	UN	1,00	FAG	0,0000	130,4178	130,42
392	PINO DIREÇÃO	UND	4,00	LNG	0,0000	100,7711	403,08
393	ROTULA	UND	4,00	LNG	0,0000	86,8829	347,53
394	Coxim motor	UND	8,00	REI	0,0000	254,3787	2.035,03
395	HORBITROL DIREÇÃO	UND	1,00	MULLER	0,0000	2.637,8353	2.637,84
396	ADAPTADOR	UND	1,00	LNG	0,0000	368,1325	368,13
397	PLACA DE ARRASTE	UND	1,00	MULLER	0,0000	763,1361	763,14
398	ANEL 203935009	UN	4,00	LNG	0,0000	13,4355	53,74
399	ROLAMENTO 29460	UN	2,00	FAG	0,0000	201,3552	402,71
400	HORIMETRO*	UND	1,00	VDO	0,0000	138,5677	138,57
401	MARCADOR DE TEMPERATURA	UND	1,00	SIEMENS	0,0000	98,3498	98,35
402	FLANGE 71005116	UN	1,00	LNG	0,0000	281,8796	281,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 9/10

LOTE: 11

Participante: 9813 - SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA-ME

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
403	ROLAMENTO CONJUNTO	UND	2,00	FAG	0,0000	353,4372	706,87
404	ENGRENAGEM	UND	2,00	LNG	0,0000	383,1823	766,36
405	CRUZETA	UND	4,00	STAHL	0,0000	188,0969	752,39
406	MAO DE OBRA	HS	10,00	SANGALETTI	0,0000	97,6313	976,31

Total do Participante -----> 15.125,00

LOTE: 12

Participante: 9364 - TESMEC SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
407	COXIM	UND	2,00	XCMG	0,0000	152,89	305,78
408	CRUZETA	UND	2,00	XCMG	0,0000	217,0224	434,04
409	FLANGE 71005116	UN	1,00	XCMG	0,0000	315,4293	315,43
410	BUCHA 6950169009	UN	2,00	AXIOS	0,0000	166,0616	332,12
411	VEDADOR 6901601003	UN	2,00	XCMG	0,0000	15,8154	31,63
412	FILTRO DIESEL PRIMARIO	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	69,412	69,41
413	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	147,6104	147,61
414	FILTRO LUBRIFICANTE	UN	1,00	DONALDSON	0,0000	74,6838	74,68
415	Filtro ar interno	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	93,1351	93,14
416	Filtro ar externo	UND	1,00	DONALDSON	0,0000	122,13	122,13
417	BUCHA 6950169009	UN	1,00	AXIOS	0,0000	144,9745	144,97
418	VEDADOR 6901601003	UN	4,00	XCMG	0,0000	21,0872	84,35
419	JUNTA 71004913	UN	1,00	XCMG	0,0000	32,0748	32,07
420	JUNTA 71004913	UN	1,00	XCMG	0,0000	95,771	95,77
421	GUARDA PÓ	UND	2,00	NOIC	0,0000	16,694	33,39
422	RASPADOR	UND	4,00	AMPLO	0,0000	31,6308	126,52
423	ARRUELA	UND	8,00	AXIOS	0,0000	23,7231	189,78
424	BUCHA 6950169009	UN	2,00	AXIOS	0,0000	86,106	172,21
425	PINO	UND	2,00	AXIOS	0,0000	217,901	435,80
426	BUCHA 6950169009	UN	2,00	AXIOS	0,0000	113,3437	226,69
427	PINO	UND	1,00	AXIOS	0,0000	288,1916	288,19
428	BUCHA 6950169009	UN	4,00	AXIOS	0,0000	146,7317	586,93
429	ANEL VEDAÇÃO	UND	8,00	XCMG	0,0000	16,694	133,55
430	ANEL O	UND	8,00	XCMG	0,0000	10,5436	84,35
431	DENTE LATERAL L.D	UND	1,00	XCMG	0,0000	341,7883	341,79
432	UNHA	UND	12,00	XCMG	0,0000	130,0377	1.560,45
433	DENTE LATERAL L.E	UND	1,00	XCMG	0,0000	341,7883	341,79
434	TRAVA	UND	12,00	XCMG	0,0000	31,6308	379,57
435	PLACA DA LAMINA	UND	2,00	XCMG	0,0000	224,9301	449,86
436	PARAFUSO 2031532000	UN	20,00	AXIOS	0,0000	5,2718	105,44
437	PORCA	UND	20,00	AXIOS	0,0000	3,335	66,70
438	PARAFUSO 2031532000	UN	5,00	AXIOS	0,0000	7,0291	35,15
439	MAO DE OBRA	HS	10,00	TESMEC	0,0000	95,771	957,71

Total do Participante -----> 8.799,00

Total Geral -----> 214.078,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA**

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 19/2022 - PR**

CNPJ: 82.916.826/0001-60
TRAV. OSVALDO BURIGO, 44
C.E.P.: 88865-000 - Nova Veneza - SC

Processo Administrativo: 19/2022
Processo de Licitação: 19/2022
Data do Processo: 20/01/2022

Folha: 10/10

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Nova Veneza, 23 de Fevereiro de 2022

COMISSÃO:

Angélica Eyng - - Pregoeiro(a)
Joana Maccarini Torquato - - Membro
Julia Rodrigues Gava - - Membro
Jamile Brovedan Formigoni - - Membro
Carlos Luciano Savi - - Suplente

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

REGINALDO DA SILVA - - Representante
ARMANDO PEREIRA FILHO - - Representante
PLINIO JOSÉ RAMOS - - Representante
AGLACIR FERREIRA MACHADO - - Representante
FABIANO MARTINS - - Representante
TATIANI VIEIRA - - Representante
LUCIO SANGALETTI - - Representante
ORLANDO VOLPATO - - Representante
DANIEL DE MEDEIROS - - Representante